<sup>8</sup> Whose mouth hath spoken vanity: and their right hand is the right hand of iniquity.

<sup>9</sup> To thee, O God, I will sing a new canticle: on the psaltery and an instrument of ten strings I will sing praises to thee.

<sup>10</sup> Who givest salvation to kings: who hast redeemed thy servant David from the malicious sword:

<sup>11</sup> Deliver me, and rescue me out of the hand of strange children; whose mouth hath spoken vanity: and their right hand is the right hand of iniquity:

<sup>12</sup> Whose sons are as new plants in their youth: Their daughters decked out, adorned round about after the similitude of a temple:

<sup>13</sup> Their storehouses full, flowing out of this into that. Their sheep fruitful in young, abounding in their goings forth:

<sup>14</sup> their oxen fat. There is no breach of

ificabis me: in æquitate tua, educes de tribulatione animam meam,

<sup>12</sup> et in misericordia tua disperdes inimicos meos, et perdes omnes qui tribulant animam meam, quoniam ego servus tuus sum.

PSALMUS CXLIII

*Propheta laudat Deum, et orat ad inimicis eripiendum. Felicitas mundi non comparanda cum illo Deum serviendi sit.*

**P**salms David. Adversus Goliath. Benedictus Dominus Deus meus, qui docet manus meas ad prælium, et digitos meos ad bellum.

<sup>2</sup> Misericordia mea et refugium meum; susceptor meus et liberator meus; protector meus, et in ipso speravi, qui subdit populum meum sub me.

<sup>3</sup> Domine, quid est homo, quia innotuisti ei? aut filius hominis, quia reputas eum?

<sup>4</sup> Homo vanitati similis factus est; dies ejus sicut umbra prætereunt.

<sup>5</sup> Domine, inclina cælos tuos, et descende; tange montes, et fumigabunt.

<sup>6</sup> Fulgura coruscationem, et dissipabis eos; emitte sagittas tuas, et conturbabis eos.

<sup>7</sup> Emitte manum tuam de alto, eripe me, et libera me de aquis multis, de manu filiorum alienorum:

<sup>8</sup> quorum os locutum est vanitatem, et dextera eorum dextera iniquitatis.

<sup>9</sup> Deus, canticum novum cantabo tibi; in psalterio decachordo psallam tibi.

<sup>10</sup> Qui das salutem regibus, qui redemisti David servum tuum de gladio maligno,

<sup>11</sup> eripe me, et erue me de manu filiorum alienorum, quorum os locutum est vanitatem, et dextera eorum dextera iniquitatis.

<sup>12</sup> Quorum filii sicut novellæ plantationes in juventute sua; filiæ eorum compositæ, circumornatæ ut similitudo templi.

<sup>13</sup> Promptuaria eorum plena, eructantia ex hoc in illud; oves eorum fætosæ, abundantes in egressibus suis;